376	R 4 82 I/III a	Ubaldo, Baldo : degli <1327?-1400>	D. Baldi de Perusio i.u.d. claris. lectura super i. et ii. Infor. cum eiusdem. d. Bal. addi. cumque vtilissimis trac. de pac. et de consti. antea non impressis. Necnon cum additionibus domini Benedicti de Vadis Forosempronien. ... ac etiam cum summarijs et concordantijs domini Ioannis Thyery Lingonen. ... Nouissime vero fideliter reuisa et emendata. Et cum suo alphabetico copiosissimoque repertorio summa diligentia: et vigilant studio impressa. - ([Venetijs] : impensis vero Ioan. Bartholomei de Gabiano ciuis Astensis, 1529 mense iunij). CLXI c. ; fol. 2A-2O82P62Q-2T82U-2X6. - Frontespizio stampato in rosso, nero e verde. - Sul frontespizio marca tipografica (Elissoide con il motto: Laudate Dominum omnes gentes e iniziali PHI). - Caratt. got. - Iniziali xil. t.o. jso- s.a- ilte (3) 1529 ®	CIN 273 I/III
377	R 4 82 I/III b	Ubaldo, Baldo : degli <1327?-1400>	D. Baldi de Perusio i.u.d. claris. lectura super ff. nouo. cum eiusdem. d. Bal. addi. cumque vtilissimis trac. de pac. et de consti. antea non impressis. Necnon cum additionibus domini Benedicti de Vadis Forosempronien. ... ac etiam cum summarijs et concordantijs domini Ioannis Thyery Lingonen. ... Nouissime vero fideliter reuisa et emendata. Et cum suo alphabetico ... repertorio ... impressa. - (Venetijs : impressa expensis d. Io. Bartholomei de Gabiano ciuis Astensis, cura vero et diligentia Philippi Pincij Mantuani, 1529 mense iunij). XLIII, [1] c. : ill. ; fol. 2A-2D82E-2F6. - Frontespizio stampato in rosso, nero e verde. - Sul frontespizio marca tipografica (Elissoide con il motto: Laudate Dominum omnes gentes e iniziali PHI). - Caratt. got. - Iniziali xil. paon leeu nain nedi (3) 1529 ®	CIN 273 IIIB

378	R 4 82 II/I - II/III	Ualdi, Baldo : degli <1327?-1400>	<p>Baldus super primo secundo et tertio [-nono] Codicis. Baldus super toto codice cum multis repetitionibus et additionibus. Ex proprio autoris exemplari nouiter inuentis et excerptis: et locis suis per clarissimum iurecon. do. Io. Franciscum de Musaptis Patauinum accuratissime positis: nuperrimeque per eundem summa cum diligentiam recognitus: et cum nouo et copiosissimo repertorio ab eodem cum summo studio edito munitus. Et cum apostillis clarissimorum iureconsultorum. d. Alexandri de Imol. d. Andreae Barbatiae Siculi. ac d. Celsi Burgundi diligentissime reuisis. - (Lugduni : per magistrum Ioannem Moylin alias de Cambray, 1526).</p> <p>L'opera, in quattro volumi, è legata in tre tomi e preceduta nel primo dal Repertorium.</p> <p>Aureum et singulare repertorium, Henrici Ferrandat Niuern. ad copiosissimas lecturas ... Bal. de Perusio super toto Codice. ... Repertorium Baldi super Codice. ... - [Vincent de Portonariis] (Impressum Lugduni : in edibus magistri Joannis Moylim alias Cambray, 1526 die XVIII mensis septembris). 78 c. ; fol.</p> <p>a-i8k6. - Frontespizio, stampato in rosso e nero, in cornice xil. - Sul frontespizio marca tipografica (Angelo con tabernacolo con il motto: Ave Maria gr(ati)a plena plus outre. Iniziali PM MP. Nella cornice: Vincentius de Portonariis de Tridino de Monte Ferrato). - Caratt. got. - Iniziali xil.</p> <p>b.a. pe6. u-3. nudu (3) 1526 ®</p> <p>Vol. I: Baldus super primo secundo et tertio Codicis. Baldus super toto codice cum multis repetitionibus et additionibus. ... - (Lugduni : per magistrum Ioannem Moylin alias de Cambray, 1526 die XXVIII iunij). 237, [1] c. ; fol.</p> <p>a-F8G6 - Frontespizio, stampato in rosso e nero, in cornice xil. - Sul</p>		CIN 273II/I-II/III
-----	----------------------	--------------------------------------	---	--	--------------------